העיקרי, ואין בהן כדי לגבש כרסום של ממש בתשתית הראייתית.

10. על רקע המתואר לעיל ובהיעדר חלופה הולמת לאיין את המסוכנות הלכאורית הנשקפת מן המשיב, **הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים**. עם זאת, היה ותימצא חלופה הולמת אשר תיבחן באמצעות שירות המבחן, יהיה רשאי המשיב לפנות בבקשה לעיון חוזר.

**ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ד, 17/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**